Przedmiotem sprzedaży jest:  
nieruchomość gruntowa stanowiąca działki ewidencyjne nr 858, 863, 1044/1, 1044/2, położona  
w miejscowości Wola Rzędzińska, gmina Tarnów, powiat tarnowski, objęta księgą wieczystą  
nr TR1T/00039774/4. 
Cena wywoławcza wynosi 218 000,00 zł (dwieście osiemnaście tysięcy 00/100). 

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą oferty na zakup wszystkich działek (nr 858, 863, 1044/1, 1044/2) 
objętych księgą wieczystą nr TR1T/00039774/4. W przypadku braku takich ofert, syndyk rozpatrzy oferty na 
zakup pojedynczych działek, tj.: 

- dz. nr 858 – cena wywoławcza 60 000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy 00/100); 
- dz. nr 863 – cena wywoławcza 119 000,00 zł (sto dziewiętnaście tysięcy 00/100); 
- dz. nr 1044/1, 1044/2 – cena wywoławcza 39 000,00 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100). 

II.     Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 
a) Pisemną ofertę zakupu wraz z proponowaną ceną nabycia (podaną cyframi oraz słownie) należy złożyć  

w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs ofert TR1T/GUp/2/2023” w terminie do dnia 5.05.2025